
Apartmán ve středním patře na prodej v Puerto Banús,
Marbella

2 700 000 €

Reference: R3319696  Bedrooms: 3  Bathrooms: 4  Build Size: 274m  Terrace: 64m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Puerto Banús

Casanova je nejelegantnější a nejvýznamnější luxusní urbanizace na pobřeží Costa del Sol. 

Casa - Nova, která se nachází přímo napro= pres=žnímu hotelu 5* Guadalpin Banús, pár kroků od slavného Ocean
Clubu a pár metrů od exkluzivního Puerto Banus, byla navržena tak, aby splňovala nejnáročnější požadavky při hledání
nejlepšího výkonu, aniž by se vzdala nejlepší polohy. 

Nachází se na úpaF moře a s přímým přístupem na pláž, Casa - Nova nabízí krásné zahrady vynikajícího italského
designu udržované 365 dní v roce, soukromé lázeňské oblas= a má nejvyšší bezpečnostní opatření zaručující naprostý
klid svých Jen 9 majitelů během 24 hodin denně. 

Casa - Nova je rozdělena do pouhých 2 bloků a nabízí exkluzivní a moderní nemovitos= majestátních rozměrů s
privilegovaným výhledem na Středozemní moře.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Solárium 
Tělocvična 
Tenisový soud 
Garbeque 

Orientace 
Jihovýchod 

Pohledy 
Moře 

Nastavení 
Pláž 
Blízko přístavu 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
Beachfront 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
24hodinová bezpečnost 
Alarmový systém 

Parkoviště 
Soukromé 

Kategorie 
Beachfront 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Puerto Banús, Marbella
	2 700 000 €
	Costa del Sol, Puerto Banús
	Features:


